
ZARZĄDZENIE NR 83/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika urzędu gminy do dokonywania wpisów w wykazie pakietów 
wyborczych w wyborach powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 

roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 2020 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 1 ust. 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 czerwca 
2020 r. w sprawie wzoru i sposobu prowadzenia oraz aktualizacji wykazu pakietów wyborczych w wyborach 
powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. (Dz.U. poz. 1016) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.  Upoważniam: 

1) Panią Małgorzatę Juszczak - kierownika referatu spraw cywilnych w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie 
Bobrzańskim; 

2) Panią Ewelinę Sawicką - inspektora ds ewidencji ludności w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie 
Bobrzańskim 

᠆ do dokonywania wpisów w wykazie pakietów wyborczych w wyborach powszechnych na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 roku, według zasad określonych w § 3 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie wzoru i sposobu 
prowadzenia oraz aktualizacji wykazu pakietów wyborczych w wyborach powszechnych na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 90794C8D-1153-47BF-9AC3-2D9EC0601A51. Podpisany Strona 1


		2020-06-09T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




